
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  

PLZEŇSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V PLZNI  
Skrétova 15, Plzeň, 30100, webové stránky: www.khsplzen.cz, e-mail: podatelna@khsplzen.cz, ID:samai8a 

1 

 

V Plzni dne 3.10.2023 

Č. j.: KHSPL 25678/2023 
Sp. zn.: S-KHSPL 25378/2023 

Vyřizuje:  Mgr. Michaela Kopecká     

 

Žadatel:  

 
 

 

 
 

R O Z H O D N U T Í   

O  O D M Í T N U T Í  Ž Á D O S T I   

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni (dále také jako „KHS“), jako 

povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdější předpisů (dále také jako „zákon č. 106/1999 Sb.“) a v souladu 

s § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. rozhodla o žádosti o poskytnutí informací ze dne 

26.9.2023, evidována pod č. j.: KHSPL 25378/2023,   

takto: 

Žádost o poskytnutí informací se odmítá, neboť KHS požadovanými údaji nedisponuje. 

O d ů v o d n ě n í :  

KHS obdržela dne 26.9.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 

tato byla evidována pod č. j.: KHSPL 25378/2023.  

Obsahem žádosti bylo, že žádáte o poskytnutí informací o stavu řízení ve věci přestupku 

týkajícího se nelegální provozovny a výrobny masných výrobků                                               , 

které mělo být KHS šetřeno před 8.6.2023. Dále žádáte o poskytnutí informací, kdo podal v této 

věci podnět, a pokud bylo více podnětů, pak žádáte poskytnutí počtu podnětů. 

KHS nevedla před 8.6.2023 a v současnosti ani nevede žádné řízení či šetření ve věci možného 

spáchání přestupku týkající se provozovny a výrobny masných výrobků                                                 . 

KHS rovněž neobdržela žádný podnět týkající se výše uvedené osoby. KHS žádost o poskytnutí 

informací odmítla, a to z důvodu neexistence požadovaných údajů. 

P o u č e n í :   

Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 16 zákona č. 106/1999 Sb. podat odvolání do 15 dnů ode 

dne jeho oznámení k Ministerstvu zdravotnictví České republiky, a to podáním učiněným 

u Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni.  

 

Mgr. Michal Bartoš  

ředitel Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje 

se sídlem v Plzni 

vz. Mgr. Bc. Radovan Vítek 

http://www.khsplzen.cz/

